ESTADO DO RIO DE JANEIRO

PREFEITURA MUNICIPAL DE VOLTA REDONDA
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

     SISTEMA
        ÚNICO
     DE SAÚDE

1

                 AVISO DE ADIAMENTO  SINE DIE   DE LICITAÇÃO

O Município de Volta Redonda/RJ, através do FMS/SMS/PMVR, torna público
aos interessados o adiamento “SINE DIE” do Pregão Eletrônico nº
107/2022/FMS/SMS/PMVR que seria realizado no dia 13/09/2022 as 09:00 h.
Processo Administrativo nº 1434/2022. Objeto é a contratação de empresa
especializada para prestação de serviços de Manutenção Preventiva e
Corretiva de Aparelhos de Ar Condicionado e Cortinas de Ar, bem como
fornecimento de peças, acessórios e insumos, conforme especificações
constantes no Anexo 01, Termo de Referência, deste edital.

Volta Redonda, 06 de setembro de 2022.

Pregoeira - Shenise G. Quintino de Azevedo

                    CPL/FMS/SMS/PMVR